
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTRUMPINTŲ IR PAPILDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-24 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto papildomų studijų bendrųjų reikalavimų ap-

rašu, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. 

nutarimą Nr. 45JG-3, Menų akademijos tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 45M-4 ir Socia-

linių mokslų fakulteto tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. nutarimą Nr. 46S-2V, n u t a r i a tvirtinti ir leis-

ti vykdyti:  

1. Papildomųjų studijų programas : 

1.1. Menų akademijoje Atlikimo menas (dainavimas) – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. 

trukmės.  

1.2. Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultete Ekologija ir aplinkos valdymas – 30 

kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

1.3. Socialinių mokslų fakultete Visuomeninė geografija – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. 

trukmės.  

2. Socialinių mokslų fakultete sutrumpintų studijų programą Logistika – 120 kreditų 

apimties, 2 m. trukmės ir ištęstinės formos.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


